

Net Trading Group NTG AB (publ)

Delårsrapport

1 januari – 30 juni 2020

Styrelsen och verkställande direktören för Net Trading Group NTG AB (publ) avger härmed delårsrapport för koncernens verksamhet under första halvåret 2020.

Sammanfattning koncernen perioden januari – juni 2020

- **Nettoomsättningen uppgick till 1 024 kSEK (38 952 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -1 319 kSEK (-2 776 kSEK)**
- **Resultat per aktie efter utspädning 0,05 SEK (-0,18 SEK)**
- **Likvida medel uppgick vid perioden utgång till 570 kSEK (5 226 kSEK)**

Sammanfattning moderbolaget perioden januari – juni 2020

- **Nettoomsättningen uppgick till 48 kSEK (30 372 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -1 348 kSEK (816 kSEK)**

Sammanfattning koncernen perioden april – juni 2020

- **Nettoomsättningen uppgick till -55 kSEK (17 559 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -498 kSEK (-882 kSEK)**
- **Resultat per aktie efter utspädning -0,04 SEK (-0,06 SEK)**

Sammanfattning moderbolaget perioden april – juni 2020

- **Nettoomsättningen uppgick till -55 kSEK (15 366 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -498 kSEK (640 kSEK)**

Väsentliga händelser under perioden

- Ledningen och styrelsen har under perioden arbetat med att förhandla och utvärdera potentiella företag för en RTO (omvänt förvärv).
- Det har varit svårt att hitta ett lämpligt företag som uppfyller de kriterier som bör ligga till grund för en lyckad RTO.
- Det har under perioden inte bedrivits någon operativ verksamhet i NTG.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- NTG förhandlar med ett konkret bolag om en RTO. Om ett avtal ingås kommer NTG meddela detta inom det närmaste.

VD Morten Hansson kommenterar

Det har varit ett utmanande kvartal när det gäller att förhandla och hitta ett lämpligt företag för en RTO (omvänt förvärv).

Vi har minskat alla kostnader i företaget. Nu är det endast kostnader förknippade med rapportering och noteringen på NGM.

Lyckligtvis innebär den låga kostnadsstrukturen att vi har lite tid att hitta ett lämpligt företag för en RTO, och att ett eventuellt omvänt förvärv kommer att vara så bra som möjligt för NTG: s aktieägare

Jag har stora förhoppningar om att vi kommer att närma oss ett avtal under det tredje kvartalet.

Göteborg den 27 augusti 2020
Morten Hansson, VD

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i kSEK	<i>apr - jun</i>		<i>jan - jun</i>		<i>jan - dec</i>
	2020	2019	2020	2019	2019
Nettoomsättning	-55	17 559	1 024	38 952	63 350
Övriga intäkter	13	6	541	19	79
Handelsvaror	0	-10 070	-941	-23 541	-39 123
Övriga kostnader	-456	-8 377	-1 943	-18 206	-29 444
Rörelseresultat	-498	-882	-1 319	-2 776	-5 140
Resultat från finansiella poster	-158	-2	2 007	-1	1
Resultat före skatt	-656	-884	688	-2 777	-5 139
Skatt*	-	-	-	-	-3 037
Periodens resultat	-656	-884	688	-2 777	-8 176
Resultat per aktie, SEK	-0,04	-0,06	0,05	-0,18	-0,54
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,04	-0,06	0,05	-0,18	-0,54
Genomsnittligt antal aktier*)	15 178 750	15 178 750	15 178 750	15 178 750	15 178 750

*)Skatt avser uppskjuten skattefordran

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Summa immateriella anläggningstillgångar	42	194	200
Summa materiella anläggningstillgångar	28	207	60
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	3 037	0
Summa anläggningstillgångar	70	3 438	260
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	0	163	68
Övriga fordringar	635	5 109	2 375
Kassa bank	570	5 226	1 636
Summa omsättningstillgångar	1 204	10 498	4 079
Summa tillgångar	1 275	13 936	4 339
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Summa eget kapital	1 147	5 724	465
Kortfristiga skulder	128	8 212	3 874
Summa eget kapital och skulder	1 275	13 936	4 339

**Koncernens kassaflödesanalys i
sammandrag**

Belopp i kSEK

	<i>apr – jun</i> 2020	<i>apr – jun</i> 2019	<i>jan – jun</i> 2020	<i>jan – jun</i> 2019	<i>jan – dec</i> 2019
Resultat efter finansiella poster	-656	-884	688	-2 777	-5 140
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	184	592	-785	650	797
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-472	-292	-97	-2 127	-4 343
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	768	811	-528	2 368	945
Kassaflöde från den löpande verksamheten	296	519	-625	241	-3 398
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-20	-90	-441	-144	-95
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	0	0
Periodens kassaflöde	276	429	-1 066	97	-3 493
Likvida medel vid årets början	294	4 797	1 636	5 129	5 129
Likvida medel vid periodens slut	570	5 226	570	5 226	1 636

Koncernens förändringar i eget kapital Belopp i kSEK	Aktiekapital	Fond för utv utg	Övrigt tillskjutet kapital	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Eget kapital 2018-12-31	782	26	15 230	-7 330	8 708
Resultatdisp enl stämma			-7 330	7 330	0
Omräkningsdiff			-207		-207
Återföring utv kostn		-5	5		0
Periodens resultat				-2 777	-2 777
Eget kapital 2019-06-30	782	21	7 698	-2 777	5 724
Återföring utv kostn		-5	5		0
Omräkningsdiff			140		140
Periodens resultat				-5 399	-5 399
Eget kapital 2019-12-31	782	16	7 843	-8 176	465
Resultatdisp enl stämma			-8 176	8 176	0
Omräkningsdiff			-6		-6
Återföring utv kostn		-5	5		0
Periodens resultat				688	688
Eget kapital 2020-06-30	782	11	-334	688	1 147
Koncernens nyckeltal			jan – jun 2020	jan – jun 2019	jan-dec 2019
Nettoomsättning, kSEK			1 024	38 952	63 350
Rörelseresultat, kSEK			-1 319	-2 776	-5 140
Periodens resultat, kSEK			688	-2 777	-8 179
Resultat per aktie före utspädning, SEK			-0,18	0,05	-0,54
Resultat per aktie efter utspädning, SEK			-0,18	0,05	-0,54
Eget kapital per aktie, SEK			0,08	0,38	0,03
Avkastning på eget kapital, %			neg	85,3	neg
Soliditet, %			89,9	41,1	10,7
Medelantalet medarbetare*			1	3	3
Genomsnittligt antal aktier			15 178 750	15 178 750	15 178 750
Antal aktier**			15 178 750	15 178 750	15 178 750
*) Medarbetare engagerade på konsultbasis					
**) vid periodens utgång					

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital, %:	Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.
Soliditet, %:	Eget kapital i förhållande till balansomslutning.
Resultat per aktie, SEK:	Resultat efter skatt i relation till genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie, SEK:	Eget kapital i förhållande till antalet aktier vid periodens slut.

**Moderbolagets resultaträkning i
sammandrag**

Belopp i kSEK	<i>apr -jun</i>		<i>jan – jun</i>		<i>jan-dec</i>
	2020	2019	2020	2019	2019
Nettoomsättning	-55	15 366	48	30 372	50 780
Övriga intäkter	13	6	488	19	103
Handelsvaror	0	-8 794	0	-17 386	-29 261
Övriga kostnader	-456	-5 938	-1 884	-12 189	-23 165
Rörelseresultat	-498	640	- 1 348	816	-1 543
Resultat från finansiella poster	-158	- 4 540*	515	-4 493*	-5 614**
Resultat före skatt	-656	-3 900	-834	-3 677	-7 157
Skatt	0	0	0	0	-3 037
Periodens resultat	-656	-3 900	-834	-3 677	-10 194

**) 4 590 kSEK avser nedskrivning av fordran på dotterbolaget på Åland*

****) 4 590 kSEK avser nedskrivning av fordran, 980 kSEK avser nedskrivning aktieägartillskott avseende dotterbolaget på Åland.*

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Summa immateriella anläggningstillgångar	42	129	85
Summa materiella anläggningstillgångar	29	180	37
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	3 160	100
Summa anläggningstillgångar	71	3 469	222
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	0	54	0
Övriga fordringar	634	4 290	2 542
Kassa bank	570	4 857	1 273
Summa omsättningstillgångar	1 204	9 201	3 815
Summa tillgångar	1 275	12 670	4 037
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Summa eget kapital	1 147	8 498	1 981
Kortfristiga skulder	128	4 172	2 056
Summa eget kapital och skulder	1 275	12 670	4 037

**Moderbolagets kassaflödesanalys i
sammandrag**

Belopp i kSEK	<i>apr – jun 2020</i>	<i>apr – jun 2019</i>	<i>jan – jun 2020</i>	<i>jan – jun 2019</i>	<i>jan – dec 2019</i>
Resultat efter finansiella poster	-656	-3 900	-834	-3 677	-7 157
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	184	4 631	694	4 670	5 738
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-472	730	-140	993	-1 419
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	768	-498	-643	-1 104	-1 405
Kassaflöde från den löpande verksamheten	296	232	-783	-111	-2 824
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-20	-100	80	-153	-1 024
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	0	0
Periodens kassaflöde	276	132	-703	-264	-3 848
Likvida medel vid årets början	294	4 725	1 273	5 121	5 121
Likvida medel vid periodens slut	570	4 857	570	4 857	1 273

Nettoomsättning

Under första halvåret uppgick koncernens omsättning till 1 024 kSEK (38 952). Moderbolagets omsättning uppgick till 48 kSEK (30 372). Under andra kvartalet uppgick koncernens omsättning till -55 kSEK (17 559). Moderbolagets omsättning uppgick till -55 kSEK (15 366).

Rörelseresultatet

Rörelseresultatet för första halvåret i koncernen blev -1 319 kSEK (-2 776). Moderbolagets rörelseresultat blev -1 348 kSEK (816). Rörelseresultatet i koncernen under andra kvartalet blev -498 kSEK (-882). Rörelseresultatet i moderbolaget blev -498 kSEK (640).

Finansiell status

Per 30 juni uppgick koncernens likvida medel till 570 kSEK (5 226). Likvida medel i moderbolaget uppgick till 570 kSEK (4 857).

Risker och osäkerhetsfaktorer

NTGs verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka enskilt eller sammantaget kan innebära en risk för verksamhet och resultat. För risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2019 och det memorandum som upprättades i samband med nyemissionen i mars 2017, som finns på NTGs hemsida och som kan beställas från NTG.

Antalet utestående aktier

Aktiekapitalet om 782 408,68 SEK är fördelat på 15 178 750 aktier. Aktiens kvotvärde är 0,051546 SEK. Aktien är sedan 7 juni 2017 noterad på Nordic Growth Market - NGM MTF (www.ngm.se) med beteckningen NTGR MTF.

Redovisningsprinciper

Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i senaste årsredovisningen. Delårsrapporten är liksom tidigare rapporter upprättad i enlighet med fortlevnadsprincipen. Bolaget tillämpar de redovisningsregler som gäller enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari - september 2020

den 26 november 2020

Årsstämma hölls den 22 maj 2019 i Göteborg. Årsredovisningen är tillgänglig på bolagets hemsida www.ntginvestor.se och kan även rekvireras från bolaget per e-post morten@maxgodis.se

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygat att delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport baseras på bolagets bästa bedömning vid tidpunkten för rapporten. Som alla framtidsbedömningar innehåller sådana uttalanden risker och osäkerheter, vilket kan medföra att det verkliga utfallet blir annorlunda.

Göteborg den 27 augusti 2020
Net Trading Group NTG AB (publ)
Styrelsen och verkställande direktören

*För ytterligare information kontakta Morten Hansson, VD, Net Trading Group NTG AB,
Tel +47 908 44 078, morten@maxgodis.se*

Denna information är sådan information som Net Trading Group NTG AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 augusti 2020.

Net Trading Group NTG AB (publ) har etablerat en e-handelsplattform för försäljning av FMCG (Fast Moving Consumer Goods) såsom konfektyr, godis, läsk, snacks, vitaminer, hälsokost, djurgodis och andra närrelaterade produkter såsom tex snus.

Net Trading Group NTG AB (publ), c/o Mcon AB, Södra Larmgatan 4, 411 16 Göteborg
Tel: +47 908 44 078, www.ntginvestor.se